QP Shial

Datum

09.05

17.05

08.06

22.06

29.06

13.07

14.07

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

QP 2-13 - Shial

Ort

Uttenberg Knonau

Volg Knonau

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer
Pfila bis 19.5, siehe Flyer
Mitnehmen: Ein Foto von dir

Korpstag; Infos folgen per Mail

Sommerferien bis 18.08.13

Wolfli-SoLa bis 20.07.13



