

QP 2-13 - Shial

QP Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
17.05	-	-	Pfila bis 19.5, siehe Flyer
08.06	14:00 - 16:00	Uttenberg Knonau	Mitnehmen: Ein Foto von dir
22.06	-	-	Korpstag; Infos folgen per Mail
29.06	13:00 - 16:00	Volg Knonau	-
13.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.13
14.07	-	-	Wölflis-SoLa bis 20.07.13

Stand: 19.12.25